ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2012 г.

	№
	33/344-3

	г. Тверь

О члене территориальной избирательной комиссии

Московского района города Твери с правом совещательного голоса, назначенным

доверенным лицом кандидата на должность

Президента Российской Федерации М.Д. Прохорова

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной  избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Московского  района города Твери доверенным лицом кандидата на должность Президента Российской Федерации М.Д. Прохорова Кириченко Ольгой Леонидовной, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата на должность Президента Российской Федерации М.Д. Прохорова Кириченко Ольги Леонидовны о назначении членом территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса Бабковскую Анастасию Викторовну.

2. Выдать Бабковской Анастасии Викторовне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом совещательного голоса установленного образца.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	И.И. Жарлицына